[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___15.04.2019______ №  ___351-п_____________

                  п. Новосергиевка
Об утверждении Плана действий по
предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций  природного  и
техногенного характера на территории
Новосергиевского района Оренбургской

области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", п. 6. Положения о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (утв. Постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2003 года                № 794):

1. Утвердить План действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Новосергиевский район Оренбургской области», согласно приложению.
2. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Новосергиевского района.
Глава администрации района                                                              А.Д. Лыков
Разослано: Щетинину А.Н., главам сельских администраций, руководителям

               предприятий, организаций и учреждений района,   ЕДДС МО,

                   Новосергиевский район, орготделу, прокурору.